
平成25年度　第46回関東大学サッカー大会

平成26年度　第88回関東大学サッカーリーグ戦2部昇格チームの決定。

又、関東地域所属の大学チームの競技力の向上と普及に努めると共に加盟チーム相互の親睦共励を目的とする。

関東サッカー協会　　　関東大学サッカー連盟

（公財）埼玉県サッカー協会　　　埼玉県大学サッカー連盟

平成25年11月3日（日）～11月24日(日）

山梨学院大学サッカー部　日本大学保健体育審議会サッカー部　東京経済大学体育会サッカー部

尚美学園大学サッカー部　埼玉工業大学体育会サッカー部

産業能率大学体育会サッカー部

明海大学体育会サッカー部

上武大学サッカー部

【予選リーグ】

Aブロック　 会場：尚美学園大学川越キャンパスサッカー場（埼玉県川越市豊田町1-1-1）

大学 大学 大学 大学 勝 分 負 得点 失点 点差 勝点 順位

A1 大学

A2 大学

A3 大学

A4 大学

Bブロック　 会場：埼玉工業大学深谷キャンパスグラウンド（埼玉県深谷市普済寺1690）

大学 大学 大学 大学 勝 分 負 得点 失点 点差 勝点 順位

B1 大学

B2 大学

B3 大学

B4 大学

【昇格決定戦】

会場：鴻巣市立陸上競技場（埼玉県鴻巣市鴻巣634-2）
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